EDITAL Nº 01/2016 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

            A Comissão de seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas para o processo seletivo de candidatos a bolsa de estudos do Programa de

Mobilidade Acadêmica Santander /Andifes conforme Edital nº 01/2016- Prograd,

conforme o quadro abaixo:

             Rio Branco AC, 28 de janeiro de 2016.

A COMISSÃO.

Nome Situação
Alana Acsa Magalhães de Brito Deferida

Allan de Castro Gomes  Deferida

Anna Luisa Batista Maia Deferida

Ciro Rafael Vieira Gontijo Deferida

Matheus do Nascimento Silva Indeferida, item 2.1, “letra e”.

Samara da Silva Oliveira Deferida

Thalisson Cunha Mendes Deferida

Thales Augusto Pinto Coelho

Nogueira

Deferido, A Comissão do certame ao analisar o

recurso do discente com documentos comprobatórios

originais contra o indeferimento da inscrição no

Programa de Mobilidade Estudantil, (item 2.1 letra,

f.) julgou por Deferir seu pedido conforme Edital nº

01/2016 – Prograd.

Victor Ygor de Melo Lima Deferida

Wynnie Thalita de Araújo Lima Deferida